
 
 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 
Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i 
ruralni razvoj i poticanje poduzetništva, 29. svibnja 2019. godine, donosi 
 
 

ODLUKA 
o I. Izmjenama i dopunama financijskog plana za 2019. godinu 

 
 

Članak 1. 
 
 Ovom odlukom donose se I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2019. godinu 

 

Članak 2. 
 

 I. Izmjene i dopune Plana se odnose na promjene na sljedećim stavkama: 
 

Stavka Financijski plan za 
2019. godinu Iznos promjene 

I. Izmjene i dopune 
Financijskog plana 

za 2019. godinu 
PRIHODI 
Ostali prihodi  85.000,00 kn 20.000,00 kn 105.000,00 kn 
RASHODI 
Troškovi zaštite na radu 2.500,00 kn 5.500,00 kn 8.000,00 kn 
Računala, računalna i 
telekomunikacijska 
oprema 

10.000,00 kn 5.000,00 kn 15.000,00 kn 

Uredski namještaj 500,00 kn 15.000,00 kn 15.500,00 kn 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 02/19-01 
URBROJ: 19-10 
U Antunovcu, 29. svibnja 2019. godine 

  

Predsjednik Skupštine 
Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

 


